ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 года  № 222/1376-5

Об утверждении графиков распределения между политическими партиями,

зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах
региональных государственных организаций, осуществляющих теле- и (или)
радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории
Архангельской области

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 01 июня 2016 года № 9/81-7 «О Порядке проведения

жеребьевок по распределению между политическими партиями эфирного времени

на каналах общероссийских государственных организаций, осуществляющих теле-

и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и Порядке

проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями,

зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах региональных

государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва», во исполнение части 15 статьи 65

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия Архангельской

области постановляет:

1. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между политическими партиями, на телеканале «АТК-Медиа»,

ООО «АТК-Медиа» (приложение № 1).

2. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами, на телеканале

«АТК-Медиа», ООО «АТК-Медиа» (приложение № 2).

2
3. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между политическими партиями, на телеканале «Россия-1», филиал

ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Поморье» (приложение № 3).

4. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между политическими партиями, на телеканале «Российский

Информационный Канал Россия 24» («Россия 24»), филиал ФГУП «ВГТРК» ГТРК

«Поморье» (приложение № 4).

5. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между политическими партиями, на радиоканале «Радио России»,

филиал ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Поморье» (приложение № 5).

6. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами, на телеканале

«Россия-1», филиал ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Поморье» (приложение № 6).

7. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами, на телеканале

«Российский Информационный Канал Россия 24» («Россия 24»), филиал ФГУП

«ВГТРК» ГТРК «Поморье» (приложение № 7).

8. Утвердить график распределения эфирного времени, предоставляемого

безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами, на радиоканале

«Радио России», филиал ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Поморье» (приложение № 8).

9. Направить настоящее постановление в региональные государственные

организации телерадиовещания, опубликовать настоящее постановление

в официальном сетевом издании «Вестник избирательной комиссии

Архангельской области», разместить на сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына